



Pressmeddelande – Sveriges Akademiska Idrottsförbund 2011-05-26

Första europeiska universitetsmästerskapet arrangeras i Uppsala

Sveriges Akademiska Idrottsförbund (SAIF) och Fyrishov AB har tecknat ett samverkansavtal för att få fler idrottsevenemang till Uppsala. Ambitionen är att etablera Uppsala som en av Sveriges ledande städer för internationell studentidrott. Det första arrangemanget blir ett europeiskt universitetsmästerskap i badminton 2013.

Mästerskapet kommer att arrangeras på Fyrishov i Uppsala och blir det första europeiska universitetsmästerskapet på svensk mark. Tävlingsarrangör blir Sveriges bästa badmintonklubb Fyrisfjädern som, utöver sina 11 raka SM-guld, har en bred erfarenhet av att arrangera och delta i tävlingar på såväl nationell som internationell nivå.

Ett led i förberedelserna blir att delta i årets mästerskap, som äger rum i Kharkov, Ukraina kring midsommar. Utöver två tävlingsdeltagare kommer representanter från Fyrisfjädern att närvara för att ta del av hur tävlingen arrangeras.

SAIF har en lång erfarenhet av att arrangera internationella studentidrottstävlingar i Sverige. Fyrishov AB har en bred erfarenhet, inte minst genom etableringen av Tävlingsstaden, som idag är ett framgångskoncept för idrott och tävlingar i Uppsala. Parterna ser det europeiska universitetsmästerskapet 2013 som ett första steg i ett långsiktigt samarbete.

Vi ser en stor potential i den fortsatta utvecklingen av Uppsala som ett internationellt studentidrottsnav, säger Josef Åhman, generalsekreterare för SAIF och Liisa E Hundertmark, vd för Fyrishov AB samstämt. Uppsala, med sina två universitet och många studenter, har mycket att vinna på att skapa sig en tydligare studentidrottsprofil.

Samarbetet är något som kommer att gynna alla aktörer i staden såväl studenterna som universiteten, föreningarna, företagen, besöksnäringen med flera. Parternas gemensamma ambition är att bidra till att ytterligare stärka stadens attraktionskraft som en framstående och dynamisk idrottsstad.



Frågor besvaras av:

Josef Åhman
Sveriges Akademiska Idrottsförbund
0703 – 30 96 81

Liisa E Hundertmark
Fyrishov AB
0708 – 24 84 00

Fakta – Sveriges Akademiska Idrottsförbund

Sveriges Akademiska Idrottsförbund (SAIF) har 63 medlemsföreningar med sammanlagt cirka 70 000 studenter och är ett av Riksidrottsförbundets 70 specialförbund. SAIF samordnar det svenska deltagandet i Student-VM och Universiader och arrangerar på hemmaplan Student-SM, utbildningar och konferenser. Det övergripande syftet är att samordna och utveckla svensk studentidrott.